Canterbury Central Saleyards Ltd

Prime & Store Cattle 16 April 2026

Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
500 |Awatea Stables 4 |Prime AF x Steers HL CM 778| $3,516.56 $4.52
501 |DJ & CM Butt 4 |Prime Ang Steers HL C6 573| $2,693.10 $4.70
502 |Rakanui Farm 4 |Prime AH x Steers HL C10 609| $2,862.30 $4.70
503 [Rakanui Farm 3 [Prime Ang Steers HL C10 512| $2,385.92 $4.66
504 [M & A Cooper Partnership 3 [Prime Ang Steers HL CM 501| $2,304.60 $4.60
505 [M & A Cooper Partnership 3 [Prime HF x Steers HL CM 503| $2,313.80 $4.60
506 [Lynmoor Farming 4 |Prime Beef Steers HL C10 528| $2,455.20 $4.65
507 [Lynmoor Farming 1 [Prime Ang x Steer (Black) HL C10 660| $3,069.00 $4.65

507a M Schmanski 2 [Prime HF x Steers (Red) HL CM 565| $2,627.25 $4.65
508 |CGray 6 |Prime HF x Steers HL CM 517| $2,388.54 $4.62
509 [P & CKennedy Stables 4 |Prime HF & SP Steers HL CM 715| $3,367.65 $4.71
510 |Awatea Stables 2 |Prime SP x Steers HL C10 605| $2,831.40 $4.68
511 |Manilla Hills 3 |Prime B/Blue x Steers HL (@\Y] 517| $2,409.22 $4.66
512 [BLCleeve 1 [Prime HF x Steer (Red) HL CM 680| $3,182.40 $4.68
512a |BL Cleeve 1 |[Prime Stab Steer (Black) HL (@)Y 585| $2,702.70 $4.62
513 [Xcell Breeding Services 1 |[Prime Wagyu Steer HL C10 935| $3,758.70 $4.02
513a |A Groundwater 3 |Prime Char Fri x Steers HL C10 525| $2,446.50 $4.66
514 |Lynmoor Farming 1 |Prime Ang Steers HL C10 445| $2,020.30 $4.54
514a |M & G McKenzie 2 |Prime S/Park x Steers HL Cc™m 693 $3,257.10 $4.70
530 [Lynmoor Farming 1 |Prime Ang Steers HL C10 490| $2,165.80 $4.42
531 |GD & LL Elvines 1 |Prime Fri Steer HL CcM 675 $3,105.00 $4.60
532 |Rakanui Farm 1 [Prime HA x Steer HL C10 700( $3,276.00 $4.68
533 |Halls Family Trust 1 |Prime Fri Steer HL C10 660| $3,022.80 $4.58
534  |Manilla Hills 6 |Prime BB x Steers HL CcM 433| $2,026.44 $4.68
535 |Brookside Holdings 8 |Prime Fri Heifers HL C10 434| $1,683.92 $3.88
536 [Lynmoor Farming 3 |Prime Ang Heifers HL C10 458| $2,097.64 $4.58
537/538 |CE & AM Douglas 14 |Prime Ang Heifers HL CcM 483| $2,255.61 $4.67
539 |CE & AM Douglas 5 |Prime Ang Heifers HL CM 465| $2,157.60 $4.64
540 |Manilla Hills 3 |Prime BB x Heifers HL CM 532| $2,468.48 $4.64
540a |M Ransome 2 |Prime MG Heifers HL C10 575| $2,645.00 $4.60
541 |Manilla Hills 2 |Prime BB x Heifers HL CM 428| $1,891.76 $4.42
541a |Ogilvie Mander Trading Trust 1 |Prime MG x Heifer HL C10 620| $2,827.20 $4.56
542 |Anderson & Reed 3 |Prime SP & HF x Heifers HL M 442| $2,006.68 $4.54
543 [C Grey 4 |Prime HF x Heifers HL CM 510| $2,346.00 $4.60
544 |C Grey 2 [Prime HF x Heifers HL Cc™m 463| $2,092.76 $4.52
545 |BL Cleeve 1 |Prime Stab x Heifer (Blue Rump) HL (@)Y 540| $2,440.80 $4.52
545a [North Eyre Holdings 4 |Prime AF x Heifers (Blue Tags) HL C10 447| $1,743.30 $3.90
545b |North Eyre Holdings 2 |Prime Stab Heifers (Blue Shoulder) HL C10 517| $2,274.80 $4.40
546 |SH & JH Harris 5 |Prime HF x Heifers HL C10 475| $2,166.00 $4.56
547 |SH & JH Harris 5 |Prime Ang x Heifers HL C10 466| $2,148.26 $4.61
548 [Netherlands 2 |Prime Ang Heifers HL C10 485 $2,182.50 $4.50
549 [Halls Family Trust 1 |Prime SP Heifer HL C10 460 $2,088.40 $4.54




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
549a [Awatea Stables 1 |Prime Ang Heifers HL C10 525| $2,436.00 $4.64
550 |Halls Family Trust 3 |Prime HF x Heifers HL cl10 602| $2,696.96 $4.48
551 [DJ & CM Butt 3 [Prime Ang & AH x Cows HL C6 590( $1,947.00 $3.30
552 |Balgonie 2 |Prime Here Cows HL C8 668| $2,244.48 $3.36
553 Netherlands 4 |Prime Ang Cows HL Cc10 716| $2,448.72 $3.42
554 |Netherlands 5 |Prime Ang Cows HL C10 592| $1,971.36 $3.33
555 |Netherlands 6 [Prime Ang Cows HL C10 493| $1,557.88 $3.16
556 [MR Warren 1 |Prime SP Cow HL C10 630 $2,041.20 $3.24
558 |Ogilvie Mander Trading Trust 2 [Prime FJ x Cows HL C10 443 $886.00 $2.00
559 [Ross & Billigheimer 1 [Prime Ang Cow HL C10 780| $2,628.60 $3.37
559a |Ross & Billigheimer 1 |[Prime Ang Cow (Tag 578) HL C10 540( $1,792.80 $3.32
574 |M Ransome 4 |Prime MG Cows HL C10 631| $2,094.92 $3.32
575 [North Eyre Holdings 1 [Prime HF x Heifers HL C10 670| $3,015.00 $4.50
575a |North Eyre Holdings 1 |[Prime Heifer (Red) HL C10 515| $2,163.00 $4.20
576 |Ogilvie Mander Trading Trust 1 |[Prime Here Cows HL C10 855| $2,753.10 $3.22

577/578 |Lees Valley Station  (MC) 11 [Prime Ang Bulls HL Cc10 546( $2,571.66 $4.71
79/580/58 Lees Valley Station  (MC) 24 |Prime Ang Bulls HL C10 639| $3,060.81 $4.79
582/583 |Lees Valley Station (MC) 12 [Prime Ang Bulls HL C10 801| $3,460.32 $4.32
584 |Matariki 1 |Prime Here Sire Bull HL C10 830| $3,286.80 $3.96
585 M Schmanski 1 |[Prime AF x Rig HL C™m 620| $2,876.80 $4.64
586 |Coleridge Downs 5 |Prime Ang Bulls/Rigs HL C10 568| $2,692.32 $4.74
587 |[Crofters Folly Farm 1 [Prime MG Bull HL C3 620| $2,938.80 $4.74
588 |JM Hamilton & CJ Hamilton 2 |Prime Sth Devon Bull HL C10 585| $2,749.50 $4.70
589 |Shearview Farm 2 |Prime Sth Devon Bull HL C10 493| $2,218.50 $4.50
590 |H Hitchcock 1 |Prime HF x Bulls HL CM 765| $3,595.50 $4.70
590a [H Hitchcock 1 |Prime Ang Bull HL CcM 595( $2,737.00 $4.60
91/592/59Lees Valley Station  (MC) 17 |Prime Ang Bulls HL C10 739| $3,532.42 $4.78
599 [Rakanui Farm 1 [Prime Angus Sire Bull HL C10 895| $3,544.20 $3.96
600 |Rakanui Farm 2 [Prime Angus Sire Bull HL C10 935| $3,702.60 $3.96

STORES

601 |Glenthorne Station 8 |18mth Ang x Steers HL C10 413| $2,090.00 $5.06
602 |Glenthorne Station 4 |18mth Ang x & Wag x Steers HL C10 409| $1,700.00 $4.16
603 |Glenthorne Station 5 [18mth Wagyu x Steers HL C10 368| $1,420.00 $3.86
604 |GD & LL Elvines 4 |18mth HF x Steers HL CM 438| $2,030.00 $4.63
605 [Wormsley Hitchcock 6 [18mth Fri Steers HL CM 419| $1,780.00 $4.25
606 |J Blanchard 8 |18mth Dexter Steers HL C10 307| $920.00 $3.00
607 |A & D Rowe 5 [18mth S/Horn x Steers HL Cc10 415 $2,110.00 $5.08
608 |A & D Rowe 4 |18mth Beef x Steers HL C10 401| $1,930.00 $4.81
609 |A & D Rowe 2 |18mth Beef x Steers HL C10 415| $1,820.00 $4.39
611 |Glenthorne Station 14 |R2 Ang x Heifers HL C10 383| $1,790.00 $4.67
612 |Glenthorne Station 8 |R2 Ang x Heifers HL C10 362| $1,650.00 $4.56
631 |Glenthorne Station 7 |R2 Ang x Heifers HL C10 366| $1,380.00 $3.77
613 |T O Loughlin 15 |18mth Ang Heifers HL CM 367| $1,760.00 $4.80
614 |T O Loughlin 6 [18mth Ang Heifers HL CM 315| $1,500.00 $4.76
615 |Brooksdale Station 9 [18mth AH x M/Sex (1S/8H) HL C10 423 $1,990.00 $4.70




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
616/617 |Brooksdale Station 20 [18mth Ang Heifers HL c10 404| $1,860.00 $4.60
619 [Blackgate Farm 9 [2yr Ang Heifers HL CM 436 $1,860.00 $4.27
622 |Ogilvie Mander Trading Trust | 11 [R3 Hereford Incalf Heifers HL C10 540| $2,660.00 $4.93
623/624 |Ogilvie Mander Trading Trust | 10 |MA Hereford Incalf Cows HL C10 800| $2,770.00 $3.46
625/626 |Ogilvie Mander Trading Trust | 15 |MA Hereford Incalf Cows HL C10 674| $2,500.00 $3.71
627 |Ogilvie Mander Trading Trust 2 |MA Hereford Empty Cows HL C10 695| $2,270.00 $3.27
525 |Blackgate Farm 6 |Angus Steer Calves HL CM 288| $1,680.00 $5.83
526 |[Blackgate Farm 4 |Angus Heifer Calves HL c™M 229| $1,170.00 $5.11
561 |Rosevale Farms 4 |YIg Frix Bulls HL C10 283| $1,160.00 $4.10
562 |Rosevale Farms 2 |Ylg Beef x Bulls HL Cc10 250 $760.00 $3.04
566 |Giggs Farm 8 |FJ x Heifer Calves HL Cc2 200 $450.00 $2.25
567 |llze Swanepoel 2 |18mth Fri Heifers HL CM 368| $1,220.00 $3.32
568 |MR Warren 2 |Here x Heifer Calves HL C10 278| $1,340.00 $4.82
569 [Davies Turnbull 1 |Ang Heifer Calf HL C10 330| $1,650.00 $5.00
569a |Davies Turnbull 1 [AngBull Calf HL Cc10 270| $1,500.00 $5.56
570 |Blackgate Farm 2 |Ang & Here Bull Calves HL CcM 368( $1,760.00 $4.78
571 [Blackgate Farm 2 |Ang Bull Calves HL CM 268| $1,420.00 $5.30
572 |[Blackgate Farm 1 |Ang Heifer Calf HL CM 105 $450.00 $4.29
573 [T O Loughlin 1 |Ylg Ang Steer HL CM 285| $1,610.00 $5.65

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees

do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




